Excelentíssimo Senhor Marcelo da Silva Quenupe

Presidente da Câmara Municipal - Jaguapitã-Pr

Carlos Santa cruz, vereador nesta cidade de
Jaguapitã-Pr., no uso de atribuições que lhe são conferidas,
apresenta para discussão e votação, e posterior envio ao chefe do
Executivo, a seguinte proposição:

"Que no antigo Patrimônio São Benedito, deste município, sejam
realizados alguns serviços, abaixo discriminados, pata melhorias
no local e atenção aos moradores, como:

a) Retirada de entulhos;
b) Disponibilização de mais uma caçamba para o local;
c) Corte de pé de jaca, que já conta mais de quarenta anos de

existência no local e o fruto cai de grande altura, direto em
uma residência, o que causa prejuízo e transtorno, além de
muitas reclamações dos moradores".

Câmara Municipal de Jaguapitii
Rua Ama-tonas n° 60 - Jaguapit-PR

CNPJ: O1.724.513/0(0l.°8

25109/2023 16:21
protocolo: 204/2023 	 Nestes Termos

André 1jj1ell0
tiVO 	 Pede e aguarda Deferimeto

Jaguapitã, 25 de setembro de 2023

Cruz
Vereadõr,